

Milicz, 05.03.2024 r.

Dotyczy: DOSTAWA LEKÓW  
Nr sprawy MCM/WSM/ZP02/2024

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. W związku z wycofywaniem produktu leczniczego Addiphos, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do pakietu 1 pozycja 543 fosforanów organicznych typu Glycophos w opakowaniu typu ampułka pakowanym po 20 szt.  
Odpowiedź: TAK

2. Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 610  
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu równoważnego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowodorek lidokainy
- 0.250g glukonian chlorheksydyny (stężenie 20%)
- hydroksybenzoat metylu
- hydroksybenzoat propylu

Produkt w bezłateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml, opakowanie zawiera 25szt.

Odpowiedź: TAK

3. MCM/WSM/ZP02/2024, ZADANIE NR 1, pozycja 364 dotycząca „Lactobacillus acidophilus+lactobacillus rhamnosus” dopuszcza możliwość zastosowania

**produktu leczniczego (lek OTC)** o nazwie handlowej Trilac w przeliczeniu na opakowania x 20 kapsułek?

Odpowiedź: TAK

4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z Zadania nr 1 poz. 647 „Ticagrelor 90 mg x 56 tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej” i utworzenie nowego pakietu obejmującego tylko ww. produkt leczniczy.

#### UZASADNIENIE:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na całe Zadanie nr 1 obejmujące aktualnie 696 pozycji asortymentowych. Lekiem odpowiadającym opisowi w poz. 647 zadania nr 1 jest „Brilique- 90 mg tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej”. Lek ten jest sprzedawany bezpośrednio i wyłącznie przez AstraZeneca z pominięciem hurtowników. Wykonawca jest zainteresowany tylko wspomnianym lekiem Ticagrelor 90 mg, gdyż nie posiada w swojej ofercie wszystkich leków z Zadania nr 1. Obecny zakres Zadania nr 1 uniemożliwia również złożenie oferty innym Wykonawcom (realizującym zamówienia kompleksowe), ze względu na brak dostępu do leku „Brilique- 90 mg tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej”.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli z formularz ww lek.

5. Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji nr 182 oczekuje złożenia oferty na lek Dapaglifożin 5 mg w opakowaniu 28 tabl.. Pragniemy poinformować że lek Dapaglifożin w dawce 5mg jest konfekcjonowany i dostępny wyłącznie w opakowaniu 30 tabl. (Dapaglifożin 5mg x 30 tabletek x 1 opakowanie). W celu skutecznego złożenia oferty, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy zamawiający oczekuje złożenia oferty na opakowanie 30 tabl.

Odpowiedź: TAK

6. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps., draż.-kaps., tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj. i odwrotnie)?

Odpowiedź: Tylko w przypadku braku na rynku postaci podanej w specyfikacji

7. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk, ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź: Tylko w przypadku braku na rynku postaci podanej w specyfikacji

8. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.?

Odpowiedź: TAK

9. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11, czy Zamawiający dopuści wycenę Alantan Plus Altek, zasyp.,100 g w ilości 10 op ? Brak na rynku preparatu ze składem Ac.Boricum.

Odpowiedź: TAK

10. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11, czy Zamawiający dopuści wycenę ZinoDr., zasyp.,przed podraż.skóry o dział.łagodząco-ochr, 100g ? Brak na rynku preparatu ze składem Ac.Boricum.

Odpowiedź: TAK

11. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 15, 105, 106, 116, 120, 452, 453, 454, 460, 542, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.o przedł.uwal./ tabl.powl.o zmodyf.uwaln.?

Odpowiedź: TAK

12. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 17, 18, czy Zamawiający dopuści wycenę Pamifos-90, 90mg.inj.1fiol(s.subst)+1amp rozp(szkl) ?

Odpowiedź: TAK

13. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 26, czy Zamawiający dopuści wycenę Convulex, (50 mg/ml), syrop, 100 ml ?

Odpowiedź: TAK

14. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 32, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabl.do rozgri żucia, 1 szt ?

Odpowiedź: TAK

15. Dotyczy Pakietu nr 1, poz.110, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp?

Odpowiedź: TAK

16. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 51, 199, 262, 349, 394, 419, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabl. powl.?

Odpowiedź: TAK

17. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 111, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Calcium Allergy, syrop, 150 ml w ilości 3 op?

Odpowiedź: TAK

18. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 136, czy Zamawiający dopuści wycenę Maść cholesterolowa, (Farmina), 500 g ?  
Odpowiedź: TAK
19. Dotyczy Pakietu nr 1, poz 172, czy Zamawiający dopuści wycenę D-Vitum Witam.D dla niemowl.400 j.m.,kaps.twist-off, 90 szt ?  
Odpowiedź: TAK
20. Dotyczy Pakietu nr 1, poz 176, czy Zamawiający dopuści wycenę Vegevit Witamina B12, tabl., 100 szt ?  
Odpowiedź: TAK
21. Dotyczy Pakietu nr 1, poz 215, czy Zamawiający dopuści wycenę Espumisan, 40 mg, kaps.,100 szt,bl(4x25) ? Brak dostępnego Dimeticonu w dawce 40 mg?  
Odpowiedź: TAK
22. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 228, 229, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.dojel.?  
Odpowiedź: TAK
23. Dotyczy pakietu nr 1, poz 260, czy Zamawiający dopuści wycenę Tardyferon, 80 mg Fe<sup>2+</sup>,tabl.powl.o przedł.uwaln., 30 szt w ilości 20 op?  
Odpowiedź: TAK
24. Dotyczy pakietu nr 1, poz 266, czy Zamawiający dopuści wycenę Konakion Prima Infanzia, 2mg/0,2ml,roztw.d/wstrz,doust.,5amp(Zg.MZ) w ilości 80 op?  
Odpowiedź: TAK
25. Dotyczy pakietu nr 1, poz 304, czy Zamawiający dopuści wycenę Venescin, tabl.draż., 30 szt?  
Odpowiedź: TAK
26. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 313, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.draż.?  
Odpowiedź: TAK
27. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 313, czy zamawiający dopuści wycenę Ibuprofen , 200 mg, kaps. miękkie, 60 szt ?  
Odpowiedź: NIE
28. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 315, czy zamawiający dopuści wycenę Uman Big, 180 j.m./ml; 1 ml, roztw.do wstrzyk.,1 fiol w ilości 5 op?  
Odpowiedź: NIE
29. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 316, czy zamawiający dopuści wycenę Antytoksyna jadu żmii, 500 j.LD50,roztw.do wstrz., 1 amp w ilości 3 op?

Odpowiedź: TAK

30. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 328, czy zamawiający dopuści wycenę Liprolog KwikPen, 200j./ml;3ml,rozt.d/wst.,5 wstrzyk.połautom. w ilości 20 op?

Odpowiedź: TAK, BEZ PRZELICZENIA ILOŚCI

31. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 343, 344, czy Zamawiający mógłby wskazać jakie ilości należy wycenić?

Odpowiedź: POZ 343-100 OP

POZ 344- 50 OP

32. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 365, czy zamawiający dopuści wycenę Dicoflor 3, prosz., 12 saszetek w ilości 250 op?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA PRODUKTU LECZNICZEGO

33. Dotyczy pakietu nr 1, poz 366, czy zamawiający dopuści wycenę LactoDr, krople, 5 ml ?

Odpowiedź: TAK

34. Dotyczy pakietu nr 1, poz 367, czy zamawiający dopuści wycenę Diflos 60, kaps., 20 szt ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA PRODUKTU LECZNICZEGO

35. Dotyczy pakietu nr 1, poz 449, czy Zamawiający dopuści wycenę Bebiko 1, płyn, mleko, od urodzenia, RTF, 90 ml, 24 szt w ilości 42 op?

Odpowiedź: TAK

36. Dotyczy pakietu nr 1, poz 455, , czy Zamawiający dopuści wycenę Mupina, 20 mg/g, maść do nosa, 5 g W ILOŚCI 2 OP?

Odpowiedź: TAK

37. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 461, czy Zamawiający dopuści wycenę Natr. tetraboras, subst, 50 g w ilości 3 op?

Odpowiedź: TAK

38. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 489, czy zamawiający dopuści wycenę Masło kakaowe, subst, wiórki, 250 g w ilości 12 op?

Odpowiedź: TAK, BEZ PRZELICZENIA ( 6 OP )

39. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 489, czy zamawiający dopuści wycenę Masło kakaowe, subst,500g?

Odpowiedź: NIE

40. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 497, 498, 607, 608, czy zamawiający dopuści wycenę postać kaps.tw.?

Odpowiedź: TAK

41. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 503, czy zamawiający dopuści wycenę Ditropan, 5 mg, tabl., 30 szt?

Odpowiedź: TAK

42. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 509, czy zamawiający dopuści wycenę Nasivin Baby (soft 0.01%), 0,1 mg/ml, krople do nosa, 5 ml?

Odpowiedź: TAK

43. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 532, czy Zamawiający dopuści wycenę Sora Forte, 10 mg/ml, szampon leczniczy, 50 ml ?

Odpowiedź: TAK

44. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 540, czy Zamawiający dopuści wycenę Pitavastatin 2 mg, tabl.powl., 30 x 1 szt ? Brak dostępnej dawki 20 mg.

Odpowiedź: TAK

45. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 563, czy Zamawiający dopuści wycenę Pyridoxine Darnitsa, 50 mg/ml; 1ml,roztw.d/wstrz,10amp(Zg.MZ) w ilości 3 op?

Odpowiedź: TAK

46. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 590, czy Zamawiający dopuści wycenę Entresto, 97 mg +103 mg, tabl.powl., 56 szt ?

Odpowiedź: TAK

47. Dotyczy pakietu nr 1, poz 600, czy Zamawiający dopuści wycenę Smoczek Nutricia, Standard Teat,nr kat.559620, 48 szt w ilości 12 op?

Odpowiedź: TAK

48. Dotyczy pakietu nr 1, poz 625, czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressin acetate Altan,0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp ?

Odpowiedź: TAK

49. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 685, czy Zamawiający dopuści wycenę Hysan, aer.do nosa, nawilżający, 20 ml w ilości 15 op?

Odpowiedź: TAK

50. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 478, 479. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

Odpowiedź: DOPUSZCZA, NIE WYMAGA

51. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 478, 479, Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź: TAK



52. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 478, 479, Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie CHPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?

Odpowiedź: DOPUSZCZA, NIE WYMAGA

53. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 221. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do infuzji?

Odpowiedź: TAK

54. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 550. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saşetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saşetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ?

Odpowiedź: **UWAGA ! ZMIANA ILOŚCI  
ZAMAWIAJĄCY WYMAGA PREPARATU MAKROGOL 74G X 4 SASZETKI W  
ILOŚCI 30 OP**

55. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 153. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saşetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Jeśli odpowiedź będzie pozytywna prosimy o podanie ilości do wyceny.

Odpowiedź: **UWAGA ! ZMIANA ILOŚCI  
ZAMAWIAJĄCY WYMAGA PREPARATU MAKROGOL 74G X 4 SASZETKI W  
ILOŚCI 3 OP**

56. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 638. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera:100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru.

Odpowiedź: TAK

57. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 234., 637, 112, 260, 239, W związku z problemami z Odpowiedź: dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.

Odpowiedź: NIE. PROSIMY O PODANIE OSTATNIEJ CENY I OZNACZENIE POZYCJI JAKO TRUDNO DOSTEPNEJ

58. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 97. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu

---

Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek w ilości 5 op?

Odpowiedź: TAK

59. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 140. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair, 200mcg/d, aer., wziewny, 200 dawek+ kom.inh. w ilości 5 op?

Odpowiedź: NIE

60. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 62, 63. Czy Zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: TAK

61. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 139. 140, Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair, 200mcg/d, aer., wziewny, 200 dawek+ kom.inh.?

Odpowiedź: NIE

62. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 266. 537, Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

Odpowiedź: NIE. PROSIMY O PODANIE OSTATNIEJ CENY I OZNACZENIE POZYCJI JAKO TRUDNO DOSTĘPNEJ

63. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.

Odpowiedź: NIE. PROSIMY O PODANIE OSTATNIEJ CENY I OZNACZENIE POZYCJI JAKO TRUDNO DOSTĘPNEJ

64. Czy w Zadaniu nr 1 poz. 11 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ZinoDr. Zасыпка o składzie: Talc, Solanum Tuberosum Starch, Allantoin, Zinc Oxide?

Odpowiedź: TAK

65. Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 364 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Zadaniu nr 1 poz. 364 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kapsułek Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: WYMAGAMY PRODUKTU LECZNICZEGO

66. Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 365 w przedmiotowym postępowaniu:



Czy w Zadaniu nr 1 poz. 365 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsułek (po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań)? Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynu w celu sporządzenia zawiesiny.

Odpowiedź: TAK

67. Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 367 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Zadaniu nr 1 poz. 367 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsułek (po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań)?

Odpowiedź: TAK

68. Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 397 i 398 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Zadaniu nr 1 poz. 397 i 398 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.?. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedź: WYMAGAMY PRODUKTU LECZNICZEGO

69. Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 546 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Zadaniu nr 1 poz. 546 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicapryl Pentaerytryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź: TAK

70. Pakiet 1, Pozycja 253, Fentanylum roztwór do wstrzykiwań 0,05 mg/ ml x 50 amp 2 ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnym, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź: TAK

71. Pakiet 1, Pozycja 254, Fentanylum roztwór do wstrzykiwań 0,05 mg/ ml x 50 amp 10 ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?  
Odpowiedź: TAK.

72. Pytania do wzoru umowy:

Do §13 ust. 9 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie maksymalnego poziomu wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza do łącznie 15% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w umowie? Wyjaśniamy, że możliwość taka została przewidziana w art. 48 ust. 1 zdanie wspólne in fine ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 r. poz. 2185).

Odpowiedź: TAK

73. Do §15 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary za opóźnienie dostawy w trybie na cito do wysokości 0,02% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdą godzinę zwłoki?

Odpowiedź: TAK

74. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE MA TAKIE WIEDZY

75. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5

Kodeksu postępowania cywilnego,

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia.

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożności odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo

---

restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.).

Odpowiedź: NIE